
 

1 
 

Úsek tajemníka 
   

 

 
Č.j. BZID 05015/24/UT/SLE 

Oznámení o výběru dodavatele  
provedené ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), u veřejné zakázky 
  

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 9 bytových jednotek  
v Brně-Židenicích I/2024 
Zadavatel, statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, IČO 44992785, se sídlem 
Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, v rámci vedeného zjednodušeného podlimitního řízení na 
shora uvedenou veřejnou zakázku, jejíž zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu 
zadavatele na adrese https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/7acb1c93-7807-4868-
b92e-4aecc7b5fcf2/zakazka/P24V00000001, po provedeném posouzení a hodnocení 
jednotlivých nabídek, tímto účastníkům zadávacího řízení oznamuje provedené rozhodnutí 
o výběru dodavatele. 

Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na shora uvedenou 
veřejnou zakázku v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vyhodnocena jako nejvýhodnější, je 
společnost:  
 
VAŠSTAV, s.r.o., se sídlem Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 46964541 

 
Odůvodnění výběru:  
Nabídky byly v souladu s čl. 9 ZD a v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnoceny dle 
nabídkové ceny bez DPH / váha kritéria 100 % /. Zadavatel stanovil pro zadání zakázky 
základní hodnotící parametr, kterým je ekonomická výhodnost nabídky, která se skládá  
z následujících kritérií.  
1. kritérium: Celková cena za PD bez DPH,  
2. kritérium: Cena za výkon autorského dozoru za jednu hodinu bez DPH (dále také jen 
„AD/hodina“).  
Váhá jednotlivých kritérií je vyjádřena vzorcem uvedeným níže.  
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude ta, která bude nejnižší podle vzorce níže.  
Ekonomická výhodnost = Celková cena za PD bez DPH + (40 * AD/hodina bez DPH) 

Nejnižší nabídková cena činí 356.400 Kč bez DPH.  

Společnost VAŠSTAV, s.r.o., se sídlem Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 46964541, 
naplnila kvalifikační podmínky dle zadávací dokumentace.  

Dne 04.03.2024 Rada městské části Brno-Židenice na svém R9/33/2024 zasedání rozhodla 
o výběru společnosti VAŠSTAV, s.r.o., se sídlem Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 
46964541, jakožto zhotovitele předmětné veřejné zakázky. Toto rozhodnutí je nyní dáváno 
v souladu se ZZVZ na vědomí všem účastníkům zadávacího řízení.  

 



 

2 
 

Poučení:  
Dle § 242 odst. 2 ZZVZ lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě  
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, a to na adresu sídla zadavatele. Zadavatel nesmí 
dle § 246 ZZVZ před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ 
jako nejvýhodnější.  

 

V Brně dne 04.03.2024 


	VAŠSTAV, s.r.o., se sídlem Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČ: 46964541

